SERIE OPEN TOP
SERIE - X
SERIE M.E.P.P.
SCARICATORI
Open Top 700/1000/1240/1400/1600/1800
Varie configurazioni
Il top della nostra gamma. Estrema flessibilità ed altissima produttività.
Studiata per essere completata da nastro di carico, di ritorno ed impilatore elettronico.

6,5 3x380+N/50-60/22 3220x2120x1300
(126x83x51)
950
(2094)
50
Nastri di carico
FB600 600
(24)
1.0 - 10
(3.4 - 34)
- 3x380+N/50-60/1 1600x1200x960
(63x47x38)
200
(440)
-
FB1000 1000
(40)
1.0 - 10
(3.4 - 34)
- 3x380+N/50-60/1 1600x1600x960
(63x63x38)
270
(595)
-
FB1240 1240
(49)
1.0 - 10
(3.4 - 34)
- 3x380+N/50-60/1 1600x1830x960
(63x72x38)
350
(771)
-
FB1400 1400
(56)
1.0 - 10
(3.4 - 34)
- 3x380+N/50-60/1 1600x2000x960
(63x78x38)
390
(859)
-
FB1600 1600
(64)
1.0 - 10
(3.4 - 34)
- 3x380+N/50-60/1 1600x2200x960
(63x86x38)
450
(992)
-
FB1800 1800
(71)
1.0 - 10
(3.4 - 34)
- 3x380+N/50-60/1 1600x2400x960

Ø=8 mm
bar
Potenza
Volt/Hz/kW
Dimensioni:
L x W x H
mm
(inch)
Peso
Kg
(lb)
Cons.
Aria
l/min
Piste
SCY450 450
(18)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X1000X850
(116x40x33)
200
(440)
- 1
SCY600 600
(24)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X1150X850
(116x45x33)
240
(529)
- 1-2
SCY700 700
(28)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X1250X850
(116x49x33)
270
(595)
- 1-2
SCY1000 1000
(40)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X1550X850
(116x61x33)
300
(661)
- 2-3-4
SCY1240 1240
(49)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X1790X850
(116x70x33)
380
(837)
- 2-3-4
SCY1400 1400
(56)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X1950X850
(116x76x33)
450
(992)
- 2-3-4
SCY1600 1600
(64)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X2150X850
(116x85x33)
480
(1058)
- 2-3-4
SCY1800 1800
(71)
20
(68)
- 3x380+N/50-60/3 2950X2350X850

Tempo
sec.
Aria
Ø=8
mm bar
Potenza
Volt/Hz/kW
Dimensioni:
L x W x H
mm
Peso
Kg
Pressione
Max
Bar
MEPP130 130x50 1-60 6,5 3X380/50-60/6 165x139x150 600 5
MEPP150 150x75 1-60 6,5 3x380/50-60/9 185x179x150 800 5
MEPP160 160x75 1-60 6,5 3x380/50-60/9 195x179x150 900 5
MEPP170 170x75 1-60 6,5 3x380/50-60/10 205x179x150 1000 5
MEPP160X90 160x90 1-60 6,5 3x380/50-60/11 195x209x150 1000 5
MEPP170X90 170x90 1-60 6,5 3x380/50-60/12 205x209x150 1100 5
MEPP160X100 160x100 1-60 6,5 3x380/50-60/12 195x219x150 1300 5
MEPP180X100 180x100 1-60 6,5 3x380/50-60/12 215x219x150 1400 5
 75/2C/5
Questa piccola adesivatrice consente di adesivare colli e polsi in
camiceria e piccoli particolari in pelletteria.
Il potente sistema di pressione a POLMONE arriva a sviluppare 5Kg/cmq